
Hallands God mans- och Förvaltarförening      Uppdaterad 2023-04-04 

   
Kontaktuppgifter   
Hemsida: www.rfs.se/hallandsgmf  
 
Adressförteckning styrelsen 
      

Efternamn 
 

Postadress Tel Mobil E-post 

STYRELSEN 
 

    

Paul Liljencrantz 
ordförande 

Nyckelvägen 3 F 
30229 Halmstad 

 0706-610079 
 

liljencrantzpaul@gmail.com 
 

Anna Kinch 
sekreterare 

Steninge Kustväg 27 
305 72 Steninge 

 0730-275145 kinch.anna@gmail.com 
 

Karin Petersson 
vice ordförande  

Rosenfredsgatan 9 
432 44 Varberg  
 

 070-6692705 snoggad@hotmail.com 

Stefan Rydén 
kassör 

Hilmas väg 12 
31172 Falkenberg 

 0705-590753 stefan.ville.ryden@gmail.com  

Ingela Pedersen Lönestigsvägen 13A 
31198 Glommen 

 0705 -292744 ingela.pedersen@hotmail.com 
 

Karin Månsson 
 

Kyrkbolsvägen 9 
31495 Kinnared 

 0706-472443 hejkarin@miatamx5.se 
 

Hillevi Nilsson 
ersättare 

Ryssbol 202 
31165 Vessigebro 

 0705-766146 hillevi.ryssbol@hotmail.com 

Anita Rosén Dovrén Plommonvägen 1 
269 37 Båstad 

 0720 443 913. 
 

Anitarosen31@gmail.com 

Per Johansson 
 

Långängsvägen 14 
31173 Falkenberg 

 0739-396514 xt78bc@gmail.com 

Margareta Bengtsson  Gitarrgatan 29 
312 34 Laholm 

 0730-391663 Margareta.ch.bengtsson@gmail.com 

REVISORER 
 

    

Kurt Andersson 
Revisor 

Sprängarevägen 5 
311 38 Falkenberg 

0346-711512 0706-944004 Kurt.andersson@bakertilly.se 

Margaretha Warnholtz 
revisor 

Storgatan 10C 
311 30 Falkenberg 

 0703-672804 Margaretha.warnholtz@outlook.com 

http://www.rfs.se/hallandsgmf
mailto:liljencrantzpaul@gmail.com
mailto:kinch@sverige.net
mailto:snoggad@hotmail.com
mailto:Ullaza51@gmail.com


Bernt Samuelsson 
revisorssuppleant 

Villa Bonnarp 
312 35  Laholm 
 

0430-71295  berntsamuelsson@yahoo.se 

VALBEREDNING 
 

    

Ingemars Gottfridsson 
sammankallande 

Gosterbygget 69 
31294 Laholm 

 070-3394323 Gotte0724@outlook.com 

Svante Björding 
valberedningen 

Rönnängsvägen 21 
302 92 Halmstad 

 070-8101608 svante@bjording.se 
 

Karin Sandström 
valberedningen 

Rullstensbacken 3 
432 38 Varberg 

0340-660765 0708-372170 Karin.sandstrom@ciaoip.se 

         

mailto:berntsamuelsson@yahoo.se

